- 1 -

2018 年 10 月 29 日

各      位

会 社 名 株 式 会 社 マ ル マ エ

代表者名 代表取締役社長 前田 俊一

(コード番号：6264 東証第二部)

問合せ先 取締役管理本部長 藤山 敏久

(TEL．0996-64-2900)

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、取締役（監査等委員である取締役を除く。以下も同様

です。）候補者の選任を行うことを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。な

お、新任の取締役の選任につきましては、2018年11月28日開催予定の当社第31期定時株主総会に

おける承認を経て正式に決定する予定です。

記

１．異動の理由

今回の取締役の選任は、経営体制の強化を図るために２名を増員するものであります。

なお、取締役の選任につきましては、監査等委員会において検討がなされましたが、特段の

意見はありませんでした。

２．新任候補者の氏名及び役職名

氏名

（フリガナ）
新役職 備考

安藤 博音

（アンドウ ヒロト）
取締役（監査等委員である取締役を除く。） 新任（常勤）

古江 博

（フルエ ヒロシ）
取締役（監査等委員である取締役を除く。） 新任（常勤）

（注）候補者と会社との間には特別な利害関係はありません。

- 2 -

３．新任候補者の略歴

４．就任予定日

2018 年 11 月 28 日

以  上

氏名

（生年月日）

略歴、当社における地位及び担当

（重要な兼職の状況）

所有する

当社の株式数

安藤 博音

(1979 年５月 25 日生)

1997年12月

2000年10月

2004年９月

2008年１月

2008年３月

2016年11月

2018年４月

株式会社トップコーポレーション

入社

三代川塗装入社

株式会社アイ・テック入社

株式会社パラモド入社

当社入社

当社品質管理部長

当社執行役員技術生産本部長

（現任）

－株

古江 博

(1950 年 11 月 30 日生)

1974年４月

1998年３月

2001年３月

2003年１月

2004年６月

2006年９月

2007年６月

2008年８月

2015年11月

2018年６月

株式会社西友入社

同社執行役員人事部長

同社取締役財務部長

株式会社九州西友社長

株式会社銀座コージーコーナー

取締役営業本部長

株式会社メッセージ

専務執行役員本社統括担当

同社専務取締役

同社代表取締役社長

グリーンライフ東日本株式会社

顧問

当社財務担当執行役員（現任）

－株